Hie subscribitur inquisitio terrarum quomodo barones regis

inquirunt, videlicet, per sacramentum vicecomitis scirae et

omnium baronum et eorum Francigenarum et totius centuria-

tus, presbiteri, praepositi, vi. villanorum uniuscujusque villae.

Deinde quomodo vocatur mansio, quis tenuit earn tempore
Regis Eadwardi ;

quis modo tenet
;

quot hidae ; quot

carrucae in dominio, quot hominum ; quot villani ; quot
cotarii ; quot servi ; quot liberi homines ; quot sochemani

;

quantum silvae ;
quantum prati ;

quantum pascuorum ;

quot molendina ; quot piscinae ;
quantum est additum vel

ablatum
; quantum valebat totum simul ; et quantum

modo ; quantum ibi quisque liber homo, vel sochemannus

habuit vel habet. Hoc totum tripliciter ; scihcet tempore

Regis Aeduardi, et quando Rex Willelmus dedit ; et quoinodo

sit modo ; et si potest plus haberi quam habeatur.

—

{Inquisitio

Comitatus Cantdbrigiensis (ed. Hamilton), p. 97.)
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Description of the Township of Pampsford, go.

Cambridge.

Pampeswrda pro v hidis et xxii acris se defendit tempore
Regis Mdwardi et modo. De his v hidis et xxii acris tenet

Abbas de Ely duas hidas et tres virgas et dimidiam. Sex
carrucis est ibi terra. Una hida et una virga et dimidia et

duae carrucae in dominio. Quatuor carrucae villanis

;

duodecim villani, quinque bordarii, tres servi ; unum molen-
dinum de viginti sohdis ; pratum unius carrucae. Tredecim
animalia otiosa ; quater viginti et quindecim oves, viginti

tres porci. Inter totum valet et valuit septem libras. Haec
terra jacet et jacuit in ecclesia Sanctae Etheldredae de Eh.
Et de his v hidis et xxii acris tenet Radulfus de Scamnis

et Radulfus Brito unam hidam et viginti duas acras de Comite
Alano. Duabus carrucis et duobus bobus est ibi terra. Una
carruca in dominio et altera carruca villanis. Duo villani, duo
bordarii ; duae acrae et dimidia prati. Quatuor animalia

otiosa ; septem et viginti et decern oves ; triginta novem
porci. Inter totum valet triginta solidos ; et quando recepit

decern solidos et tempore Regis Edwardi triginta solidos.

Hanc terram tenuit Almarus homo Eddivae. Potuit dare et

vendere cui voluit tempore Edwardi regis. Sed socham habuit
Eddiva.
Et de his v hidis et xxii acris tenet Radulfus de Scannis

de Picoto vicecomite de feudo regis tres virgas. Unius
carrucae est ibi terra, et est carruca : duae acrae prati et

dimidia. Haec terra valet decem solidos et valuit. Hanc
terram tenuit Edricus homo Alurici Child. Potuit dare
terram suam cui voluit T.R.E.
Et de his v hidis et xxii acris tenet Hardewinus de abbate